

Skoleannoncering.dk IVS

CVR-nr. 36559896

Øster Voldgade 32, kl. tv.

1350 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Carsten Bruun Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.10.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skoleannoncering.dk IVS
Øster Voldgade 32, kl. tv.
1350 København K

CVR-nr.: 36559896
Stiftet: 18.02.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Carsten Bruun Hansen
Lasse Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af annoncer og reklamekampagner samt salg af kampagnematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10 t.kr., der af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets drift er i 2015/16 påvirket af, at der er afholdt udgifter til selskabets etablering af forretningsgrundlaget. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen indgået aftaler vedrørende levering af annonceydelse samt studenterpakker til levering i skoleåret 2016/17. På basis af de foreliggende aftaler og budgetter for det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat før skat i niveauet 300 t.kr. - 400 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		137.627	485.304
Personaleomkostninger	1	(122.128)	(6.120)
Driftsresultat		15.499	479.184
Andre finansielle indtægter	2	3.792	13.094
Andre finansielle omkostninger	3	(4.187)	(4.270)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.104	488.008
Skat af ordinært resultat	4	(5.100)	(115.686)
Årets resultat		10.004	372.322
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	330.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	40.000
Overført resultat		10.004	2.322
		10.004	372.322

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.489	22.000
Andre tilgodehavender		23.438	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	273.052
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Tilgodehavender		<u>180.927</u>	<u>295.052</u>
Likvide beholdninger		<u>741.947</u>	<u>292.024</u>
Omsætningsaktiver		<u>922.874</u>	<u>587.076</u>
Aktiver		<u><u>922.874</u></u>	<u><u>587.076</u></u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	10.000	10.000
Øvrige lovpligtige reserver		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		12.326	2.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	330.000
Egenkapital		<u>62.326</u>	<u>382.322</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		674.382	22.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.976	21.563
Gæld til associerede virksomheder		766	610
Skyldig selskabsskat		124.931	115.686
Anden gæld	7	37.493	44.495
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>860.548</u>	<u>204.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>860.548</u>	<u>204.754</u>
Passiver		<u>922.874</u>	<u>587.076</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige lov- pligtige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	40.000	2.322	330.000	382.322
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	0	10.004	0	10.004
Egenkapital ultimo	10.000	40.000	12.326	0	62.326

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	121.345	6.120
Andre omkostninger til social sikring	365	0
Andre personaleomkostninger	418	0
	<u>122.128</u>	<u>6.120</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	42
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.792	13.052
	<u>3.792</u>	<u>13.094</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	4.271
Øvrige finansielle omkostninger	4.187	(1)
	<u>4.187</u>	<u>4.270</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.100	115.686
	<u>5.100</u>	<u>115.686</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets ejere, der er associerede virksomheder. Lånene er forrentet med 10,05% p.a. Afdrag i årets løb udgør 267 t.kr.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	10.000	0
Kapitalforhøjelse	0	10.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	2015/16	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	28.880
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.993	1.115
Andre skyldige omkostninger	34.500	14.500
	37.493	44.495